07/09/2020 - 14.54
A.S.C. Cremona Solidale

NA
i Toses CREMONA

Protocolio N°: 00003569/00  rif CBA|2757674 S 0 L I D A LE

Data Movimento: 07/09/2020 - 14.54 o 3 AZIENDA SPECIALE COMUNALE PER | SERVIZI ALLA PERSONA

— -* 5 Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 165

AFFIDAMENTO FORNITURA E INSTALLAZIONE
PORTA SCORREVOLE PER CDI BARBIERI
DITTA VETRERIA BELLONI DI CREMONA

Cremona, 07 SET.2020

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che la riapertura del Centro Diurno Integrato Barbieri € prevista per il giorno 28
Settembre;

considerato che presso il Centro Diurno Integrato Barbieri di Via XI Febbraio € necessaria la
separazione tra gli ambienti corridoio e cucina e che, durante i lavori di sistemazione del Centro
Diurno la porta esistente & stata asportata in quanto in cattive condizioni e ne € stata valutata la
sostituzione, con urgenza, con una porta scorrevole;

preso atto che, su nostra richiesta, la ditta Belloni ha inoltrato offerta economica, accolta agli atti al
prot. nr. 2872 del 14/07/2020, per la fornitura di nr. 1 porta scorrevole esterna laccata bianco
opaco da cm 220 x 90, completa di serratura a gancio, mantovana copri-binario aereo e
mantovana laterale, al prezzo di € 1.650,00 IVA esclusa, garantendone linstallazione entro
Venerdi 25/09/2020.

Tutto cid premesso e considerato
DETERMINA

di affidare alla ditta Vetreria Belloni di Belloni Marco di Cremona, incarico per la fornitura di nr. 1
porta scorrevole esterna laccata bianco opaco, completa di serratura a gancio e mantovana, da
installare presso il CDI Barbieri di Via Xl Febbraio entro Venerdi 25/09/2020, al prezzo
complessivo di € 1.650,00 IVA esclusa.

s —

o ,,\aie ﬁ

//kf“/ \ IL DIRETTORE GENERALE

S f \°’ ) 3 :
{ 3| EmilioyTanzi ———~
( 7 ;S, / ‘%&Eﬁ;{

.....




